totuin nemus suum, quod dicitur des Greuen Hart, quod anno dotnini 

M°. CC°. lxxxiv superfuit vltra ducenla jugera, que ipse de eadem silua 

dictis abbatisse et conuentui contulerat in remedium anime sue et ani- 

marum progenitoruin suorum, sicut in insfrumento super hoc confecto 

plenius continetur 2. Dicte vero abbalissa et conuentus 3 prefatuin 

nemus libere, proprie et absolute perpetuo possidebunt, nihil Cunrado 

vel suis heredibus juris in ipso nemore reseruato. Testes: dom. Al. 
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pastor ecclesie in Yeihingen , d. Wal. pastor ecclesie in Hafselach, d. 

H. vicarius inHorheim, Ludewicus deWihingen, C. de Ingerschein, 

Ber. de Mulhusen, milites, Albertus scultetus in Horhein, dictus Sporlin, 

dictus Wetengel, Wolframus Faber deVngaria, Erckinbertus dictus 

Schumpher, jurati in Horhein Sig.: Cunradi comitis, abbalis de Mu¬ 

lenbrunnen, abbatisse in Rechenzhofen, d. Er. senioris de Magenhein, 

d. Yl. deBranburc, Her. de Sachfsenhein, Dietheri de Lomerschein, 

milHum. p. 55. 

1 ©eine ©cfjttcfter Stbelbetb war berbeiratbet an bcn ©rafen (spfaTjgra* 
fett) ©betbarb b. Tübingen, ©ofm be3 ^fatjgrafen 3?uboIf beö 
©cbererä, unb eine anbere, SD?edb11Tb, batte bcn Sflarfgrafen Hermann 
Vllb. 53aben aum ©emabt. ©at tler I, 203 , II, 13. ©ucb * ;39. ©. II, 
37 flg. — 2 Urf. b. 13. gebt. 1284. — 3 f>f. continetur. 

1 2 8 7. •— 14. Sept. — Swickerus indes de Gemmingen 1 de 

consensu et voluntate Engeltrudis, vxoris sue legittime, aliorumque om- 

nium heredum suorum curiam suam, sitam in Cimmerin iuxfa Gem¬ 

mingen, in remedium amime sue et salutem liberam et omnino absolutam 

ab omni aduocacia et precaria siue exactione seruicii cuiuscunque con- 

tulit monasterio in Rechenfshouen jure proprietatis perpetuo possiden- 

dam condicione tarnen apposita, quod abbatissa et conuentus eiusdem 

monasterii de prouentibus dicte curie sacerdotem habeant in ipso mo¬ 

nasterio missarum sollempnia perpetuo celebrantem, ita quod sacerdos 

die ibidem sedes habeatur et de consdio domni abbatis de Mulenbru¬ 

nen, qui pro tempore fuerit, assummatur. Sciendum est, quod curia 

prescripta Berwardi curia nominatur, quam idem Berwardus iure here- 

ditario possidet, quamdiu ipse vel sui heredes cum debita cultura suffi- 

ciunt ad colendum. Si vero abbatissa et conuentus dicti monasterii 

prcdicto modo sacerdotem per negligenciam et cum dolo, qui geverde 

dicitur, habere obmiserint, ipsa curia ad Swickeri heredes, occasione